
UCHWAŁA NR 7/216/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 
 
w sprawie woli nabycia nieruchomości oraz powołania zespołu negocjacyjnego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się wolę nabycia przez Województwo Kujawsko-Pomorskie prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Toruniu u zbiegu ulic 
Chełmińskiej 28 i Podmurnej 105, oznaczonej w obrębie 15 jako działka ewidencyjna nr 124 
o pow. 0,0377 ha wraz z prawem własności budynków na niej posadowionych. 
 

§ 2.  Do podjęcia wszelkich czynności związanych z przeprowadzeniem negocjacji  
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, w sprawie ustalenia warunków nabycia 
praw do nieruchomości wskazanej w § 1, powołuje się zespół negocjacyjny w składzie: 
1) Marek Smoczyk – Sekretarz Województwa – przewodniczący; 
2) Jerzy Grochowski – Zastępca Sekretarza Województwa; 
3) Łukasz Walkusz – Dyrektor Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
4) Leszek Furman – Kierownik Biura Mienia Województwa w Departamencie 

Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


